

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 214.000 euro, o nazwie „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” – ogłoszonego pod numerem: 508422-N-2020, data zamieszczenia 03.02.2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź 1:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie 2

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że wystąpiła powódź. Szkody powodziowe zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ, tabela nr 6.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie ze Studium ochrony przeciwpowodziowej zlewni rzeki Wisłoki sporządzanym w 2009 r. przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie przekazanym samorządom w 2010 r. na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią w rozumieniu ustawy Prawo Wodne, częściowo położony jest budynek w Nowym Żmigrodzie – lokalizacja ul. Gorlicka 10. Zamawiający nie jest w stanie wydzielić części wartości mienia w Nowym Żmigrodzie objętego tym obszarem.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy Powiat posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów?

Odpowiedź 4:

Powiat nie posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Pytanie 5

Prosimy o informację, czy Powiat posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych ?

Odpowiedź 5:

Powiat nie posiada sprzętu elektronicznego w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych.

Pytanie 6

Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata ?

Odpowiedź 6:

Wymienione szkody, to pełen wykaz wypłaconych odszkodowań za ostatnie 10 lat.

Pytanie 7

Prosimy o określenie PML, czy jest on do 35.000.000 zł biorąc pod również klauzulę automatycznego pokrycia?

Odpowiedź 7:

DPS Folsz – 24 460 000,70 zł. PML poniżej 35 000 000 zł.

STAROSTA

Adam Pawlus

05. LUT. 2020

